
UCHWAŁA NR VII/54/24 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowej Słupi 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 poz. 1465) w związku z §52 ust. 1 uchwały Nr LVII/91/18 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 
3 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Nowa Słupia, Rada Miejska w Nowej 
Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nowej Słupi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Dudzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F3F24A-7CF1-438F-A8DC-B457FF65768B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/54/24 

Rady Miejskiej w Nowej Słupi 

z dnia 30 października 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

Lp. Jednostka kontrolowana Zakres kontroli Termin 

1 Gminny Ośrodek Kultury, 
Sportu i Turystyki w Rudkach 

Kontrola działalności Gminnego Ośrodka, 
Kultury, Sportu i Turystyki w Rudkach za lata 

2023 - 2024 do dnia przeprowadzenia kontroli - 
wybrane obszary funkcjonowania w 

szczególności organizacja Dymerek w Nowej 
Słupi  

IV kwartał 

Termin oraz tematyka posiedzenia zawarta w niniejszym planie pracy, może być zweryfikowana na skutek 
potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F3F24A-7CF1-438F-A8DC-B457FF65768B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawa o samorządzie gminnym wprowadziła zasadę rozdziału kompetencji organów gminy. Organem 
stanowiącym i kontrolnym jest rada gminy, a organem wykonawczym - burmistrz. W ramach posiadanych 
kompetencji kontrolnych organ stanowiący podejmuje różne postępowania kontrolne.  

Szczególną rolę odgrywa komisja rewizyjna, będąca komisją, co do której obowiązek powołania 
wynika z ustawy. Działalność kontrolna komisji rewizyjnej nie wy łącza kompetencji kontrolnych innych 
komisji. Ustawa o samorządzie gminnym reguluje tak że zasadę zlecenia przez radę komisji rewizyjnej kontroli 
działalności burmistrza, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy. 

Natomiast § 52 statutu Miasta i Gminy Nowa Słupia obliguje komisję rewizyjną do przedłożenia radzie 
planu pracy komisji rewizyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F3F24A-7CF1-438F-A8DC-B457FF65768B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/54/24 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok
	Uzasadnienie


